
V А

ДЕПАРТАМ ЕНТ ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ, ЭНЕР 
И Ж  ИЛ И ЩН О-КО М М У Н АЛ Ь НО ГО КОМ ПЛ 
ЯМ АЛ О -НЕН ЕЦ КО ГО  АВТОНОМ НОГО ОКР

ЕТИКИ 
В КС А 

УГА

20 I,

ПРИКАЗ

г. Салехард

О внесении изменения в приказ службы но тариф 
Ямало-Ненецкою автономною округа от 31 января 2011 i

•ЮНИрОВ;

тановле:
В соответствии с пунктом 227 Основных положений функц 

розничных рынков электрической энергии, утвержденных пос 
Правительства Российской Федерации от 04 мая 2012 года № 
постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа 6т 
декабря 2013 года № 1081-П «О департаменте тарифной политики, з перге 
и жилищно-коммунального комплекса Ямало-Ненецкого автономщого ок] 
п р и к а з ы в а ю:

В пункте 2 приказа службы по тарифам Ямало-Ненецкого 
округа от 31 января 2011 года № 16-1 «О присвоении статуса rape 
поставщика электрической энергии обществу с 
ответственностью «Гамбургские электрические сети» в децентр 
секторе энергоснабжения Ямало-Ненецкого автономного округа 
территории муниципального образования село Гамбург Пуровс 
заменить словами «на территории населенных пунктов село Се 
Толька муниципального образования Пуровс кий район».

ам | 
ода № 16-г

ания
нчем
442,

тики
•руга»

автономного
цитирующего

нноя-раничер 
эйлизовалдом 

■> слова «на 
о рай <коп она»

мбург, село

Д и ре к гор д е партам е гг га
Щщ

4
’' / 'Л

i * > з: ; Г . - V ^

'№ i  ■ /

У

M С. Г и л ё в


